 Acordo polo que se autoriza a sinatura do convenio de colaboración entre a Xunta de 

Galicia, a través da Secretaría Xeral para o Deporte, e o Concello de Lalín para a 
realización das obras de construción dun novo terreo de xogo con sistema de 
céspede artificial no estadio municipal Manuel Anxo Cortizo cun investimento de 
setecentos mil vinte e oito euros con quince céntimos (700.028,15€), IVE incluído.  

 Acordo polo que se autoriza a sinatura do convenio tipo entre a Vicepresidencia 
Primeira e Consellería de Presidencia, Xustiza e Turismo, a Consellería de Emprego 
e Igualdade e determinados concellos, para a concesión das axudas ao sector da